2019年12月25日

## 「2020 Jリーグプレシーズンマッチ 第 25 回ちばぎんカップ ~ジェフユナイテッド市原・千葉 VS 柏レイソル~」への特別協賛について <2020年2月9日(日)13時05分 キックオフ>

千葉銀行(頭取 佐久間 英利)及びグループ子会社のちばぎんジェーシービーカード株式会社(取締役社長 大和久 雅弘)、ちばぎんディーシーカード株式会社(取締役社 長 大和久 雅弘)は、2020年2月9日(日)にフクダ電子アリーナ(千葉県千葉市)で開催される「2020 Jリーグプレシーズンマッチ 第25回ちばぎんカップ ~ジェフユナイテッド市原・千葉 VS 柏レイソル~」に冠スポンサーとして特別協賛します。

3 社は、地元 J リーグチームの応援と地域のスポーツ振興を目的として、1995 年より、両チームがシーズン開幕前に対戦する千葉ダービーマッチを 20 年以上に亘り特別協賛してまいりました。「ちばぎんカップ」は国内で最も歴史の古いプレシーズンマッチとして広く地元ファンの皆さまに定着しております。

今大会も地域の皆さまに新たな感動と興奮をお届けできるよう、伝統の一戦にふさわ しい試合を期待しております。

第25回大会の概要は別紙のとおりです。

なお、3 社は、ホームチームのジェフユナイテッド市原・千葉がホームタウンとする千葉市と市原市をつうじて、障がいのある方300名を「ちばぎんカップ」にご招待します。

以上

## <第25回「ちばぎんカップ」開催概要 >

- 1. 大会名称2020 Jリーグプレシーズンマッチ第 25 回ちばぎんカップ~ジェフユナイテッド市原・千葉 VS 柏レイソル~
- 2. 主 催 公益財団法人日本サッカー協会 公益社団法人日本プロサッカーリーグ 公益社団法人千葉県サッカー協会
- 3. 主 管 公益社団法人千葉県サッカー協会 ジェフユナイテッド株式会社
- 4.後 援 市原市、千葉市、柏市
- 5.特別協賛 株式会社千葉銀行ちばぎんジェーシービーカード株式会社ちばぎんディーシーカード株式会社
- 6. 開催日時 2020年2月9日(日)13:05キックオフ
- 7. 会 場 フクダ電子アリーナ (千葉県千葉市中央区川崎町 1-20)
- 8. T V 放映 千葉テレビ放送

## <チケットの販売に関するご案内>

販売日時	2020年1月18日(土)10:00~			
販売場所	【プレイガイド】 ○ローソンチケット ○チケットぴあ ○Jリーグチケット ○LINEチケット 【ショップ】 ○オフィシャルショップ「12JEF」 ○サッカーショップKAMO柏店 ※チケット販売場所によっては一部取扱いのない券種がありますので、			
チケット金額	ご注意ください。     券   種		前 売 券	当 日 券
	ちばぎんシート(ホーム・中央・アウェイ)	座席指定	4,100円	4,600 円
	Sメイン(ホーム・アウェイ)	座席指定	3,600円	4,100円
	SAバック席【大人】	ゾーン内自由	2,600円	3,100円
	SAバック席【小中】	ゾーン内自由	1,100円	1,600円
	自由席【大人】(ホーム・アウェイ)	_	1,600円	2,100円
	自由席【学生】	_	1,100円	1,600円
	自由席【小中】	_	600 円	1,100円